
 

 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Тим лидер за генерални чистења 

Компанијата Екомагија ДОО Скопје, која се занимава со професионално одржување хигиена, 

генерални чистења, машинско чистење, чистење стакла и специјализирани услуги за деловни 

објекти, има потреба од вработување на: 

Тим лидер за генерални чистења 

Бараме одговорно, организирано и практично лице кое ќе биде задолжено за водење екипа на 

терен при извршување генерални чистења. 

Ова не е канцелариска позиција. Позицијата е теренска и бара активно учество во работата, 

организација на екипата, контрола на квалитетот и одговорност за успешно завршување на 

објектот. 

Работни задачи 

Лицето ќе биде задолжено за: 

• организација на екипата пред и за време на генералното чистење; 

• распределување на работните задачи на лице место; 

• подготовка и проверка на потребната опрема, машини и средства за работа; 

• активно учество во чистењето кога е потребно; 

• следење дали работата се извршува според договорениот обем; 

• контрола на квалитетот пред напуштање на објектот; 

• комуникација со одговорните лица во компанијата; 

• пријавување на проблеми, оштетувања или дополнителни барања од клиент; 

• грижа за правилна употреба на машините, алатот, средствата и заштитната опрема; 

• водење сметка екипата да работи дисциплинирано, организирано и професионално; 

• испраќање фотографии или краток извештај по завршена работа. 

 

 



 

 

Потребни квалификации и способности 

Од кандидатот очекуваме: 

• искуство во генерални чистења, професионално чистење, техничко одржување или 

слична теренска работа; 

• способност за водење на екипа; 

• практичност и снаодливост на терен; 

• одговорност и сериозен пристап кон работата; 

• подготвеност за физичка работа; 

• подготвеност за работа на различни локации; 

• коректен однос кон колеги и клиенти; 

• основно познавање на машини, опрема и средства за чистење ќе се смета за предност; 

• возачка дозвола Б категорија ќе се смета за предност. 

Каков кандидат бараме 

Бараме човек што знае да ја заврши работата од почеток до крај. 

Кандидатот треба да биде лице кое не чека само инструкции, туку знае да ја организира екипата, 

да помогне кога треба, да реагира кога има проблем и да не дозволи објектот да остане 

незавршен или неквалитетно завршен. 

Потребен ни е човек што има работна дисциплина, авторитет кај екипата и чувство за 

одговорност. 

Што нудиме 

• редовен работен однос; 

• стабилна работа во компанија со континуирани ангажмани; 

• јасни работни задачи; 

• работа со професионална опрема, машини и средства; 

• редовна исплата на плата; 

• можност за дополнителна заработка согласно ангажман, резултат и одговорност; 



 

 

Работно време 

Работното време се организира согласно потребите на теренските генерални чистења и 

однапред договорениот распоред. 

Поради природата на работата, потребна е флексибилност, бидејќи генералните чистења 

понекогаш се извршуваат надвор од стандардно работно време и надвор од стандардно работни 

денови, зависно од објектот и клиентот. 

Начин на аплицирање  

Заинтересираните кандидати може да испратат кратка биографија или основни информации 

за претходно работно искуство на:  

Е-пошта: info@ekomagija.mk  

Телефон/Viber: 076458545  

Во пријавата задолжително наведете: 

• телефон за контакт; 

• претходно работно искуство; 

• дали имате искуство со генерални чистења; 

• дали имате искуство со водење екипа; 

• дали поседувате возачка дозвола. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани. 

 

 


